v oznámení o Podujatí zverejnenom na webovom sídle http://www.minzp.sk/eea/. 

3. Predmetom tejto dohody je vymedzenie práv a povinností Zmluvných strán v súvislosti  

s úhradou výdavkov spojených s účasťou Zástupcov mesta na Podujatí v jednorazovej paušálnej 

náhrade vo výške 1 028,00 EUR (slovom tisícdvadsaťosem eur) na jedného Zástupcu mesta. 

Paušálna náhrada pokrýva náhradu za ubytovanie, stravu, cestovné poistenie, miestnu dopravu v 

mieste pracovnej cesty, prepravné náklady z miesta bydliska pobytu účastníka podujatia na miesto 

podujatia, vreckové a ostatné nevyhnutné výdavky spojené s účasťou na Podujatí (ďalej aj ako